

公開資訊觀測站

[常用報表](#)
[基本資料](#)
[彙總報表](#)
[股東會及股利](#)
[公司治理](#)
[財務報表](#)
[重大訊息與公告](#)
[營運概況](#)
[投資專區](#)
[認購\(售\)權證](#)

[營運概況](#)
[每月營收](#)
[採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊](#)

[\(含合併營收\)](#)
[採用IFRSs後之月營業收入資訊](#)
[各項產品業務營收統計表](#)

[資金貸與及背書保證](#)
[重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額](#)

[關係人交易專區](#)
[財務資料表](#)
[母子公司交互資訊\(自102年6月起免申報\)](#)

[赴大陸投資資訊](#)
[投資海外子公司資訊](#)
[財務比率分析](#)

[衍生性商品交易資訊](#)
[自結損益公告](#)
[創業投資公司投資資訊](#)

[English](#)
[回首頁](#)

[請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字](#)
[搜尋](#)

[常用](#)
[營收](#)
[除權息](#)
[電子書](#)
[法說會](#)
[庫藏股](#)
[董監持股](#)
[獨立董事](#)
[董監酬金](#)
[ETF](#)
[TDR](#)

採用IFRSs後之月營業收入資訊

[歷史資料](#)
[公司代號或簡稱](#) 8092
 [年度](#) 107
 [月份](#) 1
 [查詢](#)

[列印網頁](#)
[刷新網頁](#)
[問題回報](#)

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供
 民國107年01月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	24,830
去年同期	26,537
增減金額	-1,707
增減百分比	-6.43
本年累計	24,830
去年累計	26,537
增減金額	-1,707
增減百分比	-6.43
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
 2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
 3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收

公開資訊觀測站

[常用報表](#)
[基本資料](#)
[彙總報表](#)
[股東會及股利](#)
[公司治理](#)
[財務報表](#)
[重大訊息與公告](#)
[營運概況](#)
[投資專區](#)
[認購\(售\)權證](#)

[English](#)
[回首頁](#)

請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字

[常用](#)
[營收](#)
[除權息](#)
[電子書](#)
[法說會](#)
[庫藏股](#)
[董監持股](#)
[獨立董事](#)
[董監酬金](#)
[ETF](#)
[TDR](#)

- 營運概況
 - 每月營收
 - 採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊
 - (含合併營收)
 - 採用IFRSs後之月營業收入資訊
 - 各項產品業務營收統計表
 - 資金貸與及背書保證
 - 重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額
 - 關係人交易專區
 - 財務資料表
 - 母子公司交互資訊(自102年6月起免申報)
 - 赴大陸投資資訊
 - 投資海外子公司資訊
 - 財務比率分析
 - 衍生性商品交易資訊
 - 自結損益公告
 - 創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

8092
 107
 2

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供

民國107年02月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	21,174
去年同期	21,136
增減金額	38
增減百分比	0.18
本年累計	46,004
去年累計	47,673
增減金額	-1,669
增減百分比	-3.50
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。

2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。

3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收

公開資訊觀測站

[常用報表](#)
[基本資料](#)
[彙總報表](#)
[股東會及股利](#)
[公司治理](#)
[財務報表](#)
[重大訊息與公告](#)
[營運概況](#)
[投資專區](#)
[認購\(售\)權證](#)

[營運概況](#)
[每月營收](#)
[採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊](#)

[\(含合併營收\)](#)
[採用IFRSs後之月營業收入資訊](#)
[各項產品業務營收統計表](#)

[資金貸與及背書保證](#)
[重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額](#)

[關係人交易專區](#)
[財務資料表](#)
[母子公司交互資訊\(自102年6月起免申報\)](#)

[赴大陸投資資訊](#)
[投資海外子公司資訊](#)
[財務比率分析](#)

[衍生性商品交易資訊](#)
[自結損益公告](#)
[創業投資公司投資資訊](#)

[English](#)
[回首頁](#)

[請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字](#)
[搜尋](#)

[常用](#)
[營收](#)
[除權息](#)
[電子書](#)
[法說會](#)
[庫藏股](#)
[董監持股](#)
[獨立董事](#)
[董監酬金](#)
[ETF](#)
[TDR](#)

採用IFRSs後之月營業收入資訊

[歷史資料](#)
[公司代號或簡稱](#) 8092
 [年度](#) 107
 [月份](#) 3
 [查詢](#)

[列印網頁](#)
[刷新網頁](#)
[問題回報](#)

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供
 民國107年03月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	64,320
去年同期	41,280
增減金額	23,040
增減百分比	55.81
本年累計	110,324
去年累計	88,953
增減金額	21,371
增減百分比	24.03
備註	集中出貨所致

1.各項增減百分比資訊，如數值逾越999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
 2.合併營業收入及成本為公司及其子公司間互銷產品或勞務扣除內部銷售。

公開資訊觀測站

[English](#)
 請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字
[常用](#) [營收](#) [除權息](#) [電子書](#) [法說會](#) [庫藏股](#) [董監持股](#) [獨立董事](#) [董監酬金](#) [ETF](#) [TDR](#)

[常用報表](#) [基本資料](#) [彙總報表](#) [股東會及股利](#) [公司治理](#) [財務報表](#) [重大訊息與公告](#) [營運概況](#) [投資專區](#) [認購\(售\)權證](#)

[回首頁](#)

營運概況

每月營收

採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊

(含合併營收)

採用IFRSs後之月營業收入資訊

各項產品業務營收統計表

資金貸與及背書保證

重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額

關係人交易專區

財務資料表

母子公司交互資訊(自102年6月起免申報)

赴大陸投資資訊

投資海外子公司資訊

財務比率分析

衍生性商品交易資訊

自結損益公告

創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

歷史資料 ▾

公司代號或簡稱 8092

年度 107

月份 4 ▾

[列印網頁](#)
[刷新網頁](#)
[問題回報](#)

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供

民國107年04月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	45,436
去年同期	31,826
增減金額	13,610
增減百分比	42.76
本年累計	155,760
去年累計	120,779
增減金額	34,981
增減百分比	28.96
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
 2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
 3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收

公開資訊觀測站

English

請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字 搜尋

常用 營收 除權息 電子書 法說會 庫藏股 董監持股 獨立董事 董監酬金 ETF TDR

常用報表 基本資料 彙總報表 股東會及股利 公司治理 財務報表 重大訊息與公告 營運概況 投資專區 認購(售)權證

- 營運概況
- 每月營收
 - 採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊
 - (含合併營收)
 - 採用IFRSs後之月營業收入資訊
 - 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
 - 重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額
 - 關係人交易專區
 - 財務資料表
 - 母子公司交互資訊(自102年6月起免申報)
 - 赴大陸投資資訊
 - 投資海外子公司資訊
 - 財務比率分析
 - 衍生性商品交易資訊
 - 自結損益公告
 - 創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

8092
 107
 5

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供

民國107年05月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	51,950
去年同期	30,597
增減金額	21,353
增減百分比	69.79
本年累計	207,710
去年累計	151,376
增減金額	56,334
增減百分比	37.21
備註	設備出口增加

1.各項增減百分比資訊，如數值逾越999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。

2.合併營業收入及成本為子公司及子公司間互銷銷貨收入扣除後之淨額。

公開資訊觀測站

[English](#)
 請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字
[常用](#) [營收](#) [除權息](#) [電子書](#) [法說會](#) [庫藏股](#) [董監持股](#) [獨立董事](#) [董監酬金](#) [ETF](#) [TDR](#)

[常用報表](#) [基本資料](#) [彙總報表](#) [股東會及股利](#) [公司治理](#) [財務報表](#) [重大訊息與公告](#) [營運概況](#) [投資專區](#) [認購\(售\)權證](#)

[回首頁](#)

營運概況

- 每月營收
 - 採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊
 - (含合併營收)
 - 採用IFRSs後之月營業收入資訊
 - 各項產品業務營收統計表
 - 資金貸與及背書保證
 - 重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額
 - 關係人交易專區
 - 財務資料表
 - 母子子公司交互資訊(自102年6月起免申報)
 - 赴大陸投資資訊
 - 投資海外子公司資訊
 - 財務比率分析
 - 衍生性商品交易資訊
 - 自結損益公告
 - 創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

☒ 歷史資料

☒ 公司代號或簡稱 8092

☒ 年度 107

☒ 月份 6

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供
 民國107年06月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	40,020
去年同期	35,786
增減金額	4,234
增減百分比	11.83
本年累計	247,730
去年累計	187,162
增減金額	60,568
增減百分比	32.36
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收」

公開資訊觀測站

全站搜尋
English

常用 營收 除權息 電子書 法說會 庫藏股 基金持股 獨立董事 董監酬金 ETF TDR
回首頁

[常用報表](#)
[基本資料](#)
[彙總報表](#)
[股東會及股利](#)
[公司治理](#)
[財務報表](#)
[重大訊息與公告](#)
[營運概況](#)
[投資專區](#)
[認購\(售\)權證](#)

營運概況

- 每月營收
 - 採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊
 - (含合併營收)
 - 採用IFRSs後之月營業收入資訊
 - 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 母子公司交互資訊(自102年6月起免申報)
- 赴大陸投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自結損益公告
- 創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

歷史資料 ▾
公司代號或簡稱 8092
年度 107
月份 7 ▾

列印網頁
刷新網頁
問題回報

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供

民國107年07月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	36,598
去年同期	28,779
增減金額	7,819
增減百分比	27.17
本年累計	284,328
去年累計	215,941
增減金額	68,387
增減百分比	31.67
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收

開始 | 檔案總管 | Google Chrome | Microsoft Edge | 檔案總管 | 通訊 | 試算表 | 我的電腦 | Word

下午 03:06
2018/12/12

公開資訊觀測站

[English](#)
 請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字
[常用](#) [營收](#) [除權息](#) [電子書](#) [法說會](#) [庫藏股](#) [董監持股](#) [獨立董事](#) [董監酬金](#) [ETF](#) [TDR](#)

[常用報表](#) [基本資料](#) [彙總報表](#) [股東會及股利](#) [公司治理](#) [財務報表](#) [重大訊息與公告](#) [營運概況](#) [投資專區](#) [認購\(售\)權證](#)

[回首頁](#)

營運概況

- 每月營收
 - 採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊
 - (含合併營收)
 - 採用IFRSs後之月營業收入資訊
 - 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 母子公司交互資訊(自102年6月起免申報)
- 赴大陸投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自結損益公告
- 創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

☒ 歷史資料

☒ 公司代號或簡稱

☒ 年度

☒ 月份

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供
 民國107年08月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	33,713
去年同期	31,822
增減金額	1,891
增減百分比	5.94
本年累計	318,041
去年累計	247,763
增減金額	70,278
增減百分比	28.37
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收」

公開資訊觀測站

[常用報表](#)
[基本資料](#)
[彙總報表](#)
[股東會及股利](#)
[公司治理](#)
[財務報表](#)
[重大訊息與公告](#)
[營運概況](#)
[投資專區](#)
[認購\(售\)權證](#)

[營運概況](#)
[每月營收](#)
[採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊](#)
[\(含合併營收\)](#)
[採用IFRSs後之月營業收入資訊](#)
[各項產品業務營收統計表](#)
[資金貸與及背書保證](#)
[重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額](#)
[關係人交易專區](#)
[財務資料表](#)
[母子公司交互資訊\(自102年6月起免申報\)](#)
[赴大陸投資資訊](#)
[投資海外子公司資訊](#)
[財務比率分析](#)
[衍生性商品交易資訊](#)
[自結損益公告](#)
[創業投資公司投資資訊](#)

[English](#)
[回首頁](#)

[請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字](#)
[搜尋](#)

[常用](#)
[營收](#)
[除權息](#)
[電子書](#)
[法說會](#)
[庫藏股](#)
[董監持股](#)
[獨立董事](#)
[董監酬金](#)
[ETF](#)
[TDR](#)

採用IFRSs後之月營業收入資訊

[歷史資料](#)
[公司代號或簡稱](#) 8092
 [年度](#) 107
 [月份](#) 9
 [查詢](#)

[列印網頁](#)
[刷新網頁](#)
[問題回報](#)

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供
 民國107年09月
 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	31,552
去年同期	21,943
增減金額	9,609
增減百分比	43.79
本年累計	349,593
去年累計	269,706
增減金額	79,887
增減百分比	29.62
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收入」。

公開資訊觀測站

[English](#)

請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字

常用 營收 除權息 電子書 法說會 庫藏股 董監持股 獨立董事 董監酬金 ETF TDR

[回首頁](#)

[常用報表](#)
[基本資料](#)
[彙總報表](#)
[股東會及股利](#)
[公司治理](#)
[財務報表](#)
[重大訊息與公告](#)
[營運概況](#)
[投資專區](#)
[認購\(售\)權證](#)

營運概況

- 每月營收
 - 採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊
 - (含合併營收)
 - 採用IFRSs後之月營業收入資訊
 - 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
- 重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額
- 關係人交易專區
- 財務資料表
- 母子公司交互資訊(自102年6月起免申報)
- 赴大陸投資資訊
- 投資海外子公司資訊
- 財務比率分析
- 衍生性商品交易資訊
- 自結損益公告
- 創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

歷史資料 ▾
公司代號或簡稱 8092
年度 107
月份 10 ▾

列印網頁
 刷新網頁
 問題回報

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供

民國107年10月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	29,696
去年同期	28,516
增減金額	1,180
增減百分比	4.14
本年累計	379,289
去年累計	298,222
增減金額	81,067
增減百分比	27.18
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。
3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收入」。

開始 | | | | | | | | | 下午 03:06 2018/12/12

公開資訊觀測站

[常用報表](#)
[基本資料](#)
[彙總報表](#)
[股東會及股利](#)
[公司治理](#)
[財務報表](#)
[重大訊息與公告](#)
[營運概況](#)
[投資專區](#)
[認購\(售\)權證](#)

[English](#)
[回首頁](#)

[請輸入公司代號、簡稱，或報表關鍵字](#)
[搜尋](#)

[常用](#)
[營收](#)
[除權息](#)
[電子書](#)
[法說會](#)
[庫藏股](#)
[董監持股](#)
[獨立董事](#)
[董監酬金](#)
[ETF](#)
[TDR](#)

- 營運概況
- 每月營收
 - 採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊
 - (含合併營收)
 - 採用IFRSs後之月營業收入資訊
 - 各項產品業務營收統計表
- 資金貸與及背書保證
 - 重要子公司月營收、背書保證及資金貸放餘額
 - 關係人交易專區
 - 財務資料表
 - 母子公司交互資訊(自102年6月起免申報)
 - 赴大陸投資資訊
 - 投資海外子公司資訊
 - 財務比率分析
 - 衍生性商品交易資訊
 - 自結損益公告
 - 創業投資公司投資資訊

採用IFRSs後之月營業收入資訊

8092
 107
 11

[列印網頁](#)
[刷新網頁](#)
[問題回報](#)

本資料由 (上櫃公司) 建緯精密 公司提供

民國107年11月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	32,079
去年同期	23,452
增減金額	8,627
增減百分比	36.79
本年累計	411,368
去年累計	321,674
增減金額	89,694
增減百分比	27.88
備註	

1.各項增減百分比資訊，如數值逾999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。

2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。

3.自民國95年1日起，全聯業之各項營業收入均以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收